
P.Prove Rank. Giocatori PR. Media Gir. N° Giocatori
180 MARTINI Alberto GE 0,575 1 MARTINI Alberto

150 VOLINO Francesco MI 0,510 2 CAVALLO Mario

125 BACINELLI Andrea SP 0,406 3 INGRAO Michele

105 DEL NISTA Daniele GE 0,292 1 VOLINO Francesco

105 BARCO Filippo AL 0,233 2 JARAMILLO MUNOZ Jhonathan

85 VISMARA Gianni GE 0,200 3 SCOPECE Adolfo

85 JARAMILLO MUNOZ Jhonathan AL 0,392 1 BACINELLI Andrea

136 CAVALLO Mario GE 110 2 VISMARA Gianni

146 TRUCCO Cesare GE 105 3 SANTANIELLO Gerardo

226 SANTANIELLO Gerardo MI 40 1 DEL NISTA Daniele

240 SCOPECE Adolfo MI 35 2 BARCO Filippo

317 INGRAO Michele SV 0 3 TRUCCO Cesare

CLASSIFICA DI ENTRATA

2° Prova Nord-Ovest - La Familiare (AL) 9/5/2021

D

A

B

C

COMPOSIZIONE DEFINITIVA GIRONI
secondo Prove e/o Ranking precedente



Class. TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

nel GIR. CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1 1 A MARTINI Alberto 44 80 4 0,550 0,725 5

2 1 C SANTANIELLO Gerardo 43 80 4 0,538 0,550 3

3 1 D DEL NISTA Daniele 28 80 4 0,350 0,375 4

4 1 B VOLINO Francesco 38 80 3 0,475 0,500 4

JARAMILLO MUNOZ Jhonathan 5 2 B SCOPECE Adolfo 32 80 3 0,400 0,450 4

6 2 D BARCO Filippo 23 80 2 0,288 0,300 2

7 2 A CAVALLO Mario 20 80 2 0,250 0,325 2

8 2 C BACINELLI Andrea 30 80 1 0,375 0,500 3

9 3 C VISMARA Gianni 15 80 1 0,188 0,250 2

10 3 A INGRAO Michele 20 80 0 0,250 0,275 2

11 3 B JARAMILLO MUNOZ Jhonathan17 80 0 0,213 0,275 2

12 3 D TRUCCO Cesare 11 80 0 0,138 0,150 2

13

14

15

Class. GIR. GIOCATORI PUNTI

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE



TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1° MARTINI Alberto 44 80 4 0,550 0,725 5

2° CAVALLO Mario 20 80 2 0,250 0,325 2

3° INGRAO Michele 20 80 0 0,250 0,275 2

1° VOLINO Francesco 38 80 3 0,475 0,500 4

2° SCOPECE Adolfo 32 80 3 0,400 0,450 4

3° JARAMILLO MUNOZ Jhonathan17 80 0 0,213 0,275 2

1° SANTANIELLO Gerardo 43 80 4 0,538 0,550 3

2° BACINELLI Andrea 30 80 1 0,375 0,500 3

3° VISMARA Gianni 15 80 1 0,188 0,250 2

1° DEL NISTA Daniele 28 80 4 0,350 0,375 4

2° BARCO Filippo 23 80 2 0,288 0,300 2

3° TRUCCO Cesare 11 80 0 0,138 0,150 2

1° 

2° 

3° 

PUNTI

GIRONI E CLASSIFICHE NEI GIRONI

Gir. E

Gir. B

Gir. C

Gir. D

Gir. A

GIOCATORIGIRONI



Class. TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

nel GIR. CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1 1 MARTINI Alberto GE 109 200 10 0,545 0,750 6

2 2 CAVALLO Mario GE 66 200 6 0,330 0,575 5

3 1 VOLINO Francesco MI 76 160 5 0,475 0,550 4

4 2 BARCO Filippo AL 55 160 4 0,344 0,550 4

5 1 SANTANIELLO Gerardo MI 64 120 4 0,533 0,550 3

6 1 DEL NISTA Daniele GE 44 120 4 0,367 0,400 4

7 2 SCOPECE Adolfo MI 38 120 3 0,317 0,450 4

8 2 BACINELLI Andrea SP 39 120 1 0,325 0,500 3

9 3 VISMARA Gianni GE 15 80 1 0,188 0,250 2

10 3 INGRAO Michele ? 20 80 0 0,250 0,275 2

11 3 JARAMILLO MUNOZ Jhonathan AL 17 80 0 0,213 0,275 2

12 3 TRUCCO Cesare GE 11 80 0 0,138 0,150 2

13

14

15

Class.

CLASSIFICA FINALE

Pr.GIOCATORI PUNTI



Class. TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

nel GIR. CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1 1 MARTINI Alberto GE 109 200 10 0,545 0,750 6

2 1 SANTANIELLO Gerardo MI 64 120 4 0,533 0,550 3

3 1 VOLINO Francesco MI 76 160 5 0,475 0,550 4

4 1 DEL NISTA Daniele GE 44 120 4 0,367 0,400 4

5 2 BARCO Filippo AL 55 160 4 0,344 0,550 4

6 2 CAVALLO Mario GE 66 200 6 0,330 0,575 5

7 2 BACINELLI Andrea SP 39 120 1 0,325 0,500 3

8 2 SCOPECE Adolfo MI 38 120 3 0,317 0,450 4

9 3 INGRAO Michele ? 20 80 0 0,250 0,275 2

10 3 JARAMILLO MUNOZ Jhonathan AL 17 80 0 0,213 0,275 2

11 3 VISMARA Gianni GE 15 80 1 0,188 0,250 2

12 3 TRUCCO Cesare GE 11 80 0 0,138 0,150 2

CLASSIFICA FINALE ordinata per MEDIA  GENERALE

Class. GIOCATORI PUNTIPr.



MARTINI Alberto

MARTINI Alberto

BACINELLI Andrea

MARTINI Alberto

VOLINO Francesco

VOLINO Francesco

SCOPECE Adolfo

MARTINI Alberto

DEL NISTA Daniele

BARCO Filippo

BARCO Filippo

CAVALLO Mario

SANTANIELLO Gerardo

CAVALLO Mario

CAVALLO Mario

T A B E L L O N E   D E L L E   F I N A L I



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

1

eliminat.   vs. INGRAO Michele 15 40 5 2 0,375

eliminat.   vs. CAVALLO Mario 29 40 5 2 0,725

quarti di finale  vs. BACINELLI Andrea 30 40 6 2 0,750

semifinale   vs. VOLINO Francesco 17 40 2 2 0,425

finale        vs. CAVALLO Mario 18 40 4 2 0,450

Totali 109 200 6 10 0,750 0,545

2

eliminat.   vs. INGRAO Michele 13 40 2 2 0,325

eliminat.   vs. MARTINI Alberto 7 40 2 0 0,175

quarti di finale  vs. SANTANIELLO Gerardo 23 40 5 2 0,575

semifinale   vs. BARCO Filippo 15 40 3 2 0,375

finale        vs. MARTINI Alberto 8 40 2 0 0,200

Totali 66 200 5 6 0,575 0,330

3

eliminat.   vs. JARAMILLO MUNOZ Jhonathan 20 40 2 2 0,500

eliminat.   vs. SCOPECE Adolfo 18 40 4 1 0,450

quarti di finale  vs. SCOPECE Adolfo 22 40 2 2 0,550

semifinale   vs. MARTINI Alberto 16 40 4 0 0,400

finale        vs.       

Totali 76 160 4 5 0,550 0,475

4

eliminat.   vs. TRUCCO Cesare 12 40 1 2 0,300

eliminat.   vs. DEL NISTA Daniele 11 40 2 0 0,275

quarti di finale  vs. DEL NISTA Daniele 22 40 4 2 0,550

semifinale   vs. CAVALLO Mario 10 40 2 0 0,250

finale        vs.       

Totali 55 160 4 4 0,550 0,344

BARCO Filippo

VOLINO Francesco

CAVALLO Mario

MARTINI Alberto

AVVERSARI PUNTI

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

GIOCATORI



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

5

eliminat.   vs. VISMARA Gianni 21 40 3 2 0,525

eliminat.   vs. BACINELLI Andrea 22 40 3 2 0,550

quarti di finale  vs. CAVALLO Mario 21 40 3 0 0,525

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 64 120 3 4 0,550 0,533

6

eliminat.   vs. TRUCCO Cesare 15 40 4 2 0,375

eliminat.   vs. BARCO Filippo 13 40 1 2 0,325

quarti di finale  vs. BARCO Filippo 16 40 3 0 0,400

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 44 120 4 4 0,400 0,367

7

eliminat.   vs. JARAMILLO MUNOZ Jhonathan 14 40 2 2 0,350

eliminat.   vs. VOLINO Francesco 18 40 4 1 0,450

quarti di finale  vs. VOLINO Francesco 6 40 3 0 0,150

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 38 120 4 3 0,450 0,317

8

eliminat.   vs. VISMARA Gianni 10 40 1 1 0,250

eliminat.   vs. SANTANIELLO Gerardo 20 40 3 0 0,500

quarti di finale  vs. MARTINI Alberto 9 40 2 0 0,225

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 39 120 3 1 0,500 0,325

BACINELLI Andrea

SCOPECE Adolfo

DEL NISTA Daniele

SANTANIELLO Gerardo

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

9

eliminat.   vs. SANTANIELLO Gerardo 5 40 2 0 0,125

eliminat.   vs. BACINELLI Andrea 10 40 1 1 0,250

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 15 80 2 1 0,250 0,188

10

eliminat.   vs. CAVALLO Mario 11 40 2 0 0,275

eliminat.   vs. MARTINI Alberto 9 40 2 0 0,225

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 20 80 2 0 0,275 0,250

11

eliminat.   vs. SCOPECE Adolfo 11 40 1 0 0,275

eliminat.   vs. VOLINO Francesco 6 40 2 0 0,150

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 17 80 2 0 0,275 0,213

12

eliminat.   vs. BARCO Filippo 5 40 1 0 0,125

eliminat.   vs. DEL NISTA Daniele 6 40 2 0 0,150

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 11 80 2 0 0,150 0,138

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

PUNTI

TRUCCO Cesare

JARAMILLO MUNOZ Jhonathan

INGRAO Michele

VISMARA Gianni

AVVERSARIGIOCATORI



INSERIRE INSERIRE INSERIRE INSERIRE INSERIRE

Nome Provenienza TOT. TOT. Serie Media Situaz.

partita giocatori CAR RIPR. MAX. Partita Partita

Class.El. 1 MARTINI Alberto 30 40 6 2 0,750  
Class.El. 8 BACINELLI Andrea 9 40 2 0 0,225  
Class.El. 4 VOLINO Francesco 22 40 2 2 0,550  
Class.El. 5 SCOPECE Adolfo 6 40 3 0 0,150  
Class.El. 3 DEL NISTA Daniele 16 40 3 0 0,400  
Class.El. 6 BARCO Filippo 22 40 4 2 0,550  
Class.El. 2 SANTANIELLO Gerardo 21 40 3 0 0,525  
Class.El. 7 CAVALLO Mario 23 40 5 2 0,575  

INSERIRE INSERIRE INSERIRE INSERIRE INSERIRE

Nome Provenienza TOT. TOT. Serie Media Situaz.

partita giocatori CAR RIPR. MAX. Partita Partita

da X MARTINI Alberto 17 40 2 2 0,425  
da Y VOLINO Francesco 16 40 4 0 0,400  
da W BARCO Filippo 10 40 2 0 0,250  
da K CAVALLO Mario 15 40 3 2 0,375  

INSERIRE INSERIRE INSERIRE INSERIRE INSERIRE

TOT. TOT. Serie Media Situaz.

CAR RIPR. MAX. Partita Partita

MARTINI Alberto 18 40 4 2 0,450  
CAVALLO Mario 8 40 2 0 0,200  

X

Y

NON INSERIRE

QUARTI  DI  FINALE
NON INSERIRE DATI NELLE COLONNE PUNTEGGIATE

COMUNICAZIONI DEL PROGRAMMA

PUNTI BIL.

NON INSERIRE DATI IN QUESTE COLONNE

Giocatori

Giocatori

NON INSERIRE DATI NELLE COLONNE PUNTEGGIATE

sem. A

sem. B

NON INSERIRENON INSERIRE DATI IN QUESTE COLONNE

SEMIFINALI

K

W

COMUNICAZIONI DEL PROGRAMMA
Provenienza

Giocatori PUNTI

da sem. A

NON INSERIRENON INSERIRE DATI IN QUESTE COLONNE

COMUNICAZIONI DEL PROGRAMMA
PUNTI BIL.

FINALE

da sem. B

NON INSERIRE DATI NELLE COLONNE PUNTEGGIATE

BIL.
giocatori

F PUNTI



TOT. TOT. TOTALE MEDIA Media Serie

CAR. RIPR. PUNTI GEN. Part. MAX.

1 MARTINI Alberto GE 109 200 180 0,545 0,750 6

2 CAVALLO Mario GE 66 200 150 0,330 0,575 5

3 VOLINO Francesco MI 76 160 125 0,475 0,550 4

4 BARCO Filippo AL 55 160 125 0,344 0,550 4

5 SANTANIELLO Gerardo MI 64 120 105 0,533 0,550 3

6 DEL NISTA Daniele GE 44 120 105 0,367 0,400 4

7 SCOPECE Adolfo MI 38 120 105 0,317 0,450 4

8 BACINELLI Andrea SP 39 120 105 0,325 0,500 3

9 VISMARA Gianni GE 15 80 85 0,188 0,250 2

10 INGRAO Michele SV 20 80 85 0,250 0,275 2

11 JARAMILLO MUNOZ JhonathanAL 17 80 85 0,213 0,275 2

12 TRUCCO Cesare GE 11 80 85 0,138 0,150 2

CLASSIFICA GENERALE PER PUNTI
2° Prova Nord-Ovest "La Familiare" (AL) 9/5/2021

Class. GIOCATORI PROV.


